
S B Í R K A 
  

INTERNÍCH AKTŮ ŘÍZENÍ 
GENERÁLNÍHO ŘEDITELE 

HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU ČESKÉ REPUBLIKY 
  
  

Ročník:  2018 V Praze dne 1. června 2018 Částka: 26 

  

  
  

  

  

O B S A H : 
  

  

  Část I. 26. Rozkaz generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR 

ze dne 1.6.2018, kterým se vydává rozpis kurzů v zařízeních 

MV-generálního ředitelství HZS ČR, ve Střední odborné škole 

požární ochrany a Vyšší odborné škole požární ochrany  

a  u Záchranného útvaru HZS ČR na II. pololetí 2018 a plán 

výuky Střední odborné školy požární ochrany a Vyšší odborné 

školy požární ochrany na I. pololetí školního roku 2018/2019 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        1 
 

 

26 

R O Z K A Z 

generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky 

ze dne 1. června 2018, 

kterým se vydává rozpis kurzů v zařízeních MV-generálního ředitelství HZS ČR,  

ve Střední odborné škole požární ochrany a Vyšší odborné škole požární ochrany  

a u Záchranného útvaru HZS ČR na II. pololetí 2018 a plán výuky Střední odborné  

školy požární ochrany a Vyšší odborné školy požární ochrany  

na I. pololetí školního roku 2018/2019 

 

      V souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů,  

a na základě předložených plánů vzdělávání  

 I.   v y d á v á m 

  v příloze tohoto rozkazu  

1. Rozpis kurzů v zařízeních MV-generálního ředitelství HZS ČR, ve Střední odborné 

škole požární ochrany a Vyšší odborné škole požární ochrany a u Záchranného útvaru 

HZS ČR na II. pololetí 2018 (příloha č. 1), 

2. Plán výuky Střední odborné školy požární ochrany a Vyšší odborné školy požární 

ochrany na II. pololetí školního roku 2018/2019 (příloha č. 2); 

 II.  u k l á d á m 

1. ředitelům hasičských záchranných sborů krajů, veliteli Záchranného útvaru HZS ČR  

a řediteli Střední odborné školy požární ochrany a Vyšší odborné školy požární ochrany 

a)  zajistit nástup příslušníků HZS ČR do kurzů v souladu s přílohou č. 1 tohoto 

rozkazu, 

b)  spolupracovat při zabezpečování externích lektorů pro výuku v odborných kurzech, 

     2. ředitelům hasičských záchranných sborů krajů 

  zaslat všem velitelům jednotek hasičských záchranných sborů podniků v příslušném      

  kraji přílohu č. 1 a seznámit je s obsahem tohoto rozkazu, 

3. řediteli Školního a vzdělávacího zařízení HZS ČR, řediteli Institutu ochrany obyvatelstva, 

veliteli Záchranného útvaru HZS ČR a řediteli Střední odborné školy požární ochrany  

a Vyšší odborné školy požární ochrany 

a) zabezpečit výuku podle příloh tohoto rozkazu, ubytování a stravování podle 

platných předpisů, 

b) informovat o změnách kurzů z důvodu nedostatku přihlášek nebo z jiných 

závažných důvodů po předchozí dohodě s MV-generálním ředitelstvím HZS ČR. 

      Tento rozkaz nabývá účinnosti dnem vydání a jeho platnost končí dnem 31. ledna 2019. 

 

 

Čj. MV-61082-1/PO-PVP-2018       

Generální ředitel HZS ČR 

 genmjr. Ing. Drahoslav Ryba v. r. 
Obdrží: 

HZS krajů 

Záchranný útvar HZS ČR 

SOŠ PO a VOŠ PO 

MV-generální ředitelství HZS ČR 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        2 
 

 

                                                                                                                                                     P ř í l o h a    č.  1 

k Rozkazu GŘ HZS ČR č. 26/2018 

 

Rozpis  kurzů v zařízeních MV-generálního ředitelství HZS ČR, ve Střední odborné škole požární ochrany  

a Vyšší odborné škole požární ochrany a u Záchranného útvaru HZS ČR na II. pololetí 2018 

 A/ Odborné kurzy k získání a prodloužení odborné způsobilosti (kurzy označené písmenem Z = získání odborné způsobilosti nebo  

      specializace, kurzy označené písmenem P = prodloužení odborné způsobilosti nebo specializace) 

 

Název kurzu / 

počet týdnů / dní 
ŠVZ HZS ČR  

středisko Brno 

ŠVZ HZS ČR  

pracoviště Zbiroh 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pionýrů 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

Nástupní odborný výcvik pro HZS ČR 

Z / 15 týdnů 

03.09. – 14.12. 

10.09. – 21.12. 
  03.09. – 14.12. 

Základní odborná příprava - Z 

ZOP / 3 týdny  
  

03.09. – 21.09. 

01.10. – 19.10. 

05.11. – 23.11. 

 

Základní odborná příprava - P-e   
ZOP / 1 týden  

(dříve Admin-P) 

  24.09. – 26.09.  

Ochrana obyvatelstva a krizové řízení 

OOB a KŘ 
    

P / 4 dny   
24.09. – 27.09. 

29.10. – 01.11. 
 

Požární prevence PP     

P-e / 3 dny  
  

15.10. – 17.10. 

17.12. – 19.12. 
 

 

                                                 
   Poznámka: kurzy v SOŠ PO a VOŠ PO jsou organizovány zkrácenou prezenční formou, které bude předcházet část e-learningová jako součást probíhajícího projektu OP LZZ –  

                           Elektronický vzdělávací a informační systém HZS ČR. 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        3 
 

 

Název kurzu / 

počet týdnů / dní 
ŠVZ HZS ČR  

středisko Brno 

ŠVZ HZS ČR  

pracoviště Zbiroh 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pionýrů 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

Nástupní odborný výcvik  

(pro HZS podniků) 
    

Z / 7 týdnů  
03.09. – 19.10. 

15.10. – 30.11. 
  

Strojníků (ST)     

Z / 3 týdny 

 

01.10. – 19.10. 

22.10. – 09.11. 

12.11. – 30.11. 

03.12. – 21.12. 

 

 

 

03.09. – 21.09. 

01.10. – 19.10. 

12.11. – 30.11. 

 

 

Taktické řízení (TŘ)     

Z / 6 týdnů 

 

 

01.10. – 09.11. 

12.11. -21.12. 
 05.11. – 14.12.  

P / 1 týden 
03.09. – 07.09. 

17.09. – 21.09. 

 

10.09. – 14.09. 

22.10. – 26.10. 

03.12. – 07.12. 

17.12. – 21.12. 

  

P-e / 3 dny   

  

19.09. – 21.09. 

25.09. – 27.09. 

03.10. – 05.10. 

24.10. – 26.10. 

31.10. – 02.11. 

28.11. – 30.11. 

17.12. – 19.12. 

 

 

 

 

 

                                                 
   Poznámka: kurzy v SOŠ PO a VOŠ PO jsou organizovány zkrácenou prezenční formou, které bude předcházet část e-learningová jako součást probíhajícího projektu OP LZZ –  

                           Elektronický vzdělávací a informační systém HZS ČR. 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        4 
 

 

 

Název kurzu / 

počet týdnů / dní 
ŠVZ HZS ČR 

středisko Brno 

ŠVZ HZS ČR  

pracoviště Zbiroh 
SOŠ PO a VOŠ PO 

Pionýrů 
SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

Takticko-strategické řízení (TSŘ)     

Z-e / 7 dnů     22.10. – 30.10.  

P / 1 týden 24.09. – 27.09.    

P-e / 3 dny  

 
  

17.09. – 19.09. 

01.10. – 03.10. 

10.12. – 12.12. 

 

Chemická služba (T-CHS)     

Z / 4 týdny 03.09. – 27.09. 

01.10. – 26.10. 

12.11. – 07.12. 

 

 

 

 

 

  

P / 1 týden 29.10. – 02.11. 

05.11. – 09.11. 

10.12. – 14.12. 

17.12. – 21.12. 

 

 

03.09. – 07.09. 

10.12. – 14.12. 

 

 
03.09. – 07.09. 

 

Strojní služba (T-STS)     

Z / 2 týdny 10.09. – 21.09.    

P / 1 týden 03.09. – 07.09. 

24.09. – 27.09. 

17.12. – 21.12. 

 

10.12. – 14.12. 17.12. – 21.12.  

 

 

 

                                                 
  Poznámka:  kurzy v SOŠ PO a VOŠ PO jsou organizovány zkrácenou prezenční formou, které bude předcházet část e-learningová jako součást probíhajícího projektu OP LZZ –  

                           Elektronický vzdělávací a informační systém HZS ČR. 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        5 
 

 

 

 

Název kurzu / 

počet týdnů / dní 
ŠVZ HZS ČR 

středisko Brno 

ŠVZ HZS ČR  

pracoviště Zbiroh 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pionýrů 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

Technická služba (T-TS)     

Z / 2 týdny 10.09. – 21.09. 

29.10. – 09.11. 

19.11. – 30.11. 

   

P / 1 týden 15.10. – 19.10. 03.12. – 07.12.  26.11. – 30.11. 

Spojová služba (T-SP)     

Z / 3 týdny    29.10. – 16.11. 

P / 1 týden    
03.09. – 07.09. 

17.09. – 21.09. 

 
Operační řízení (OŘ)     

Z / 4 týdny    17.09. – 12.10. 

P / 1 týden 
   

22.10. – 26.10. 

19.11. – 23.11. 

Spojení (SP)     

Z / 1 týden   . 03.12. – 07.12. 

Technik dobrovolné jednotky PO  

TCH-16 / 2 dny 
 

10.11. – 11.11. 

( víkend) 
  

 

 

 

 

 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        6 
 

 

 

B/ Specializační kurzy 

Název kurzu / 

počet týdnů / dní 
ŠVZ HZS ČR 

středisko Brno 

ŠVZ HZS ČR  

pracoviště Zbiroh 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pionýrů 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

Institut ochrany 

obyvatelstva 
ZÚ HZS ČR 

Pořadová příprava 

1 týden 
     

08.10. – 12.10. 

19.11. – 23.11. 

17.12. – 21.12. 

 

 

 

Instruktor obsluhy 

motorových pil 

v jednotce PO 

      

Z / 1 týden 

08.10. – 12.10. 

(pro Policii ČR) 

22.10. – 16.10. 

10.12. – 14.12. 

     

Obsluha motorových pil 

v jednotce PO  

Z / 8 dní 

   10.12. – 19.12.  

18.09. – 27.09. 

05.11. – 14.11. 

 

Vůdci malých plavidel 

/ 4 dny 
     

01.10. – 04.10. 

04.10. zk. 

15.10. – 18.10. 

18.10. zk. 

29.10. – 01.11. 

01.11. zk. 

 
Manipulace se zvířaty při 

mimořádných událostech 

/ 5 dní 

     13.03. – 17.03. 

Neodkladná zdravotnická 

pomoc / NZP AK/ 3 týdny 

/ 5 dní 

01.10. – 19.10.      

 

 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        7 
 

 

 

Název kurzu / 

počet týdnů / dní 
ŠVZ HZS ČR 

středisko Brno 

ŠVZ HZS ČR  

pracoviště Zbiroh 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pionýrů 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

Institut ochrany 

obyvatelstva 
ZÚ HZS ČR 

Radiační ochrana 
Z / 5 dnů 

 

   10.09. – 14.09. 

10.09. – 14.09. 

(v SOŠ PO a VOŠ 

PO Pavlíkova) 

01.10. – 05.10. 

(v ŠSaL Třemošná) 

22.10. – 26.10. 

(u HZS hl. m. 

Prahy) 

12.11. – 16.11. 

(v zařízení Tišnov) 

 

Radiační ochrana 

P / 3 dny 

 

    

10.09. – 12.09. 

08.10. – 10.10. 

19.11. – 21.11. 

13.12. – 18.12. 

 

 

Obsluha zemních  

a stavebních strojů 

/ 10 dní 

     
03.12. – 14.12. 

zk. 13.12. – 14.12. 

Kurz jeřábníků a vazačů  

HZS ČR / 5 dní 
     

22.10. – 26.10. 

26.11. – 30.11. 

 
Kurz potápěčů  

II. stupně / 1 týden 
     

08.10. – 12.10. 

12.10. zk. 

(Leštinka) 

Kurz potápěčů  

III. stupně / 1 týden 
     

19.11. – 23.11. 

23.11. zk. 

(Slezská Harta) 

 

Kurz potápěčů 

NITROX / 3 dny 
     

17.09. – 19.09. 

19.09. zk. 

(Seč) 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        8 
 

 

 

 

Název kurzu / 

počet týdnů / dní 

ŠVZ HZS ČR 

středisko Brno 

ŠVZ HZS ČR  

pracoviště Zbiroh 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pionýrů 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

Institut ochrany 

obyvatelstva 
ZÚ HZS ČR 

Nositelé dýchací techniky 

NDT 16 / 3 dny 
 

22.09. – 23.09. 

(víkend) 
    

Rozhodčí – instruktor 

v požárním sportu 

Z / 3 dny 

03.09. – 05.09. 

 
     

Rozhodčí – instruktor 

v požárním sportu 

P / 1 den 

01.10. 

 
     

Jednotný systém varování  

a vyrozumění pro správce 

systému / 5 dnů 
    17.09. – 21.09.  

Správa zadávacích terminálů 

všech úrovní pro databázové 

správce / 4 dny 
    01.10. – 04.10.  

Varování a vyrozumění  

ze zadávacího terminálu 

Centrum pro privilegované 

uživatele / 4 dny 

    05.11. – 08.11.  

Varování a vyrozumění  

ze zadávacího terminálu 

Centrum pro běžné uživatele 

 / 3 dny 

    
10.09. – 12.09. 

12.11. – 14.11. 
 

Obsluha programového balíku 

SEOD HZS Z / 3 dny 
    10.10. – 12.10.  

Obsluha programového balíku 

SEOD HZS P / 2 dny 
   

 

 
05.12. – 06.12.  

 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        9 
 

 

 

 

Název kurzu / 

počet týdnů / dní 

ŠVZ HZS ČR 

středisko Brno 

ŠVZ HZS ČR  

pracoviště Zbiroh 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pionýrů 

SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

Institut ochrany 

obyvatelstva 
ZÚ HZS ČR 

Detekce, monitorování  

a odběr vzorků nebezpečných 

chemických látek / 5 dnů 

 

   

12.11. – 16.11. 

13.11. – 15.11. 
(v ŠS a CHL 

Kamenice) 

20.11. – 22.11. 
(v ŠS a CHL 

Kamenice) 

 

 

Radiová komunikace v PO 

 / 5 dnů 

 
  15.10. – 19.10.   

Kurz pro pracovníky 

chemických laboratoří HZS 

krajů – chemická část  PCHL-

CHEM / 3 dny 

    
09.10. – 11.10. 

(Mimoň) 
 

Kurz pro pracovníky 

chemických laboratoří HZS 

krajů – radiační část  PCHL-

RAD / 4 dny 

    
24.09. – 27.09. 

(Mimoň) 
 

Kontrolní činnost (KČ) 

/ 3 dny 
  

29.10. – 31.10. 

(v Institutu ochrany 

obyvatelstva) 

   

Stavební prevence (StP) 

/ 4 dny 
  

06.11. – 9.11. 

(v Institutu ochrany 

obyvatelstva) 

   

 

 

 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        10 
 

 

C/ Služební zkouška 

 

Termíny-místo konání SOŠ PO a VOŠ PO Pionýrů  

termín soustředění 
písemná a ústní část  

03.09. – 07.09. 

06.09. – 07.09. 

termín soustředění 
písemná a ústní část 

10.09. – 14.09. 

13.09. – 14.09. 

termín soustředění 
písemná a ústní část 

08.10. – 12.10. 

11.10. – 12.10. 

termín soustředění 
písemná a ústní část 

22.10. – 26.10. 

25.10. – 26.10. 

termín soustředění 
písemná a ústní část 

05.11. – 09.11. 

08.11. – 09.11. 

termín soustředění 
písemná a ústní část 

03.12. – 07.12. 

06.12. – 07.12. 

 

D/ Jazyková příprava k TCTV 112 Z 

 

Termíny-místo konání SOŠ PO a VOŠ PO Pionýrů 

1. běh jazyková příprava / AJ 

 

Praxe - organizuje SOŠ PO a VOŠ PO na 

pracovišti TCTV 112 v SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova  

26.11. – 14.12. 

 

11.12. – 12.12. 

2. běh jazyková příprava /NJ 

 

Praxe - organizuje SOŠ PO a VOŠ PO na 

pracovišti TCTV 112 v SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

26.11. – 14.12. 

 

11.12. – 12.12. 

 

E/ Jazyková příprava k TCTV 112 P - při prodloužení odborné způsobilosti operační  

        technik 112 

 

Termíny-místo konání SOŠ PO a VOŠ PO Pionýrů 

Jazyková příprava / AJ 

Praxe - organizuje SOŠ PO a VOŠ PO na 

pracovišti TCTV 112 v SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova  

 

29.10. – 02.11. 

30.10. 

 

 

Jazyková příprava / NJ 

Praxe - organizuje SOŠ PO a VOŠ PO na 

pracovišti TCTV 112 v SOŠ PO a VOŠ PO 

Pavlíkova 

29.10. – 02.11. 

30.10. 

 

       



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        11 
 

 

F/ Přehled další činnosti  

1)  ŠVZ HZS ČR-středisko Brno a SOŠ PO a VOŠ PO Pavlíkova v průběhu roku poskytují výcvik  

v protiplynovém polygonu pro HZS krajů a podniků. 

2)  ŠVZ HZS ČR-středisko Brno a SOŠ PO a VOŠ PO Pavlíkova poskytují výcvik na trenažéru pro 

havárie NL (ZA-HAS) a výcvik ve věži, SOŠ PO a VOŠ PO Pavlíkova poskytuje též výcvik na 

kotlový vůz ČD a výcvik na školním operačním středisku. 

3)  V ŠVZ HZS ČR-středisku Brno se koná: 

Výcvik FOK (ohňový kontejner) 04.09. – 06.09. 

13.09. 

19.09. – 20.09. 

18.12. – 20.12. 

Praxe pro NOV podniků z ŠVZ HZS ČR-pracoviště Zbiroh 
02.10. – 03.10. 

13.11. – 14.11. 

Praxe pro NOV HZS ČR ze SOŠ PO a VOŠ PO Pavlíkova 03.12. – 07.12. 

IMZ zástupců odborových svazů v hasičských sborech zemí 

Višegrádské čtyřky 
05.09. – 08.09. 

IMZ personalistů a pracovníků zabezpečující odbornou způsobilost 11.09. – 12.09. 

Porada energetiků a ekologů HZS ČR 25.09. – 26.09. 

Porada služebních funkcionářů HZS krajů na úseku prevence 07.11. – 08.11. 

IMZ výstrojní porada generálního ředitelství HZS ČR 15.11. – 16.11. 

IMZ potápěčů 11.12. – 12.12. 

Redakční rada časopisu 112  20.11. – 21.11. 

IMZ odboru komunikačních a informačních systémů generálního 

ředitelství HZS ČR v prostorách pracoviště Zbiroh   
19.09. – 20.09. 

IMZ Policie ČR v prostorách pracoviště Zbiroh  na základě součinnostní 

dohody 

03.09. – 07.09. 

01.10. – 05.10. 

05.11. – 09.11. 

03.12. – 07.12. 

 

4) V Institutu ochrany obyvatelstva se koná: 

Periodické přezkoušení běžných uživatelů zadávacích terminálů 

z organizací mimo HZS ČR / 1 den 

09.10. 

20.11. 

11.12. 

Periodické přezkoušení databázových správců a privilegovaných 

uživatelů zadávacích terminálů / 1 den 

25.09. 

27.11. 

 
IMZ „Přijímače pro správce JSVV“ / 1 den 

17.10. 

03.12. 

IMZ „Správa databází zadávacích terminálů pro privilegované 

uživatele“ / 1 den 
19.11. 

 

 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        12 
 

 

 

IMZ „Zdokonalovací a přeškolovací konzultace pro uživatele 

zadávacích terminálů“ / 1 den 

04.09. 

30.10. 

IMZ „Varování a tísňové informování obyvatelstva pro jednotky PO“ 

(Metodický list č. 3 kapitoly Ob Bojového řádu jednotek PO) / 1 den 
12.12. 

IMZ „Metodika přípravy a přezkušování běžných uživatelů 

zadávacích terminálů“ / 1 den 
04.12. 

IMZ „Varování a tísňové informování obyvatelstva v podmínkách JSVV 

pro pedagogické pracovníky“ / VTIO / 1 den 
16.10. 

IMZ „Konzultace k problematice varování a tísňové informování 

obyvatelstva JSVV pro orgány obcí“ / VTIO / 1 den 
23.10. 

IMZ „Praktické cvičení v poskytování varovných a tísňových informací 

v podmínkách JSVV“ / 1 den 
22.10. 

IMZ „Technické požadavky na koncové prvky varování JSVV“ / 1 den 26.09. 

IMZ „Základy JSVV pro běžné uživatele zadávacích terminálů“ / 1 den 
24.9. 

13.12. 

IMZ „Praktické postupy plnění modelových úloh vysílání pro běžné 

uživatele zadávacích terminálů“ /1 den 

18.10. 

18.12. 

IMZ „Základy JSVV pro OOB HZS ČR“ / 1 den 

05.09. 

24.10. 

28.11. 

IMZ s náměstky ředitelů HZS krajů pro prevenci a CNP / 2 dny 03.09. – 05.09. 

IMZ s vedoucími oddělení OOB a KŘ HZS krajů / 2 dny 04.10. – 05.10. 

Odborný seminář pro VŠ vzdělávající odborníky v oblasti bezpečnosti 

/ 2 dny 
22.11. – 23.11. 

IMZ pracovníků odpovědných za účtování a evidenci majetku 

v zařízeních MV-generálního ředitelství HZS ČR / 3 dny 
17.10. – 19.10. 

IMZ vedoucích OPIS HZS ČR 22.10. – 23.10. 

IMZ – GIS pokročilí pro OOB a KŘ HZS krajů 17.12. – 21.12. 

Kurz pro tajemníky krizových štábů a bezpečnostních rad ORP 

Středočeského kraje  
09.10. – 11.10. 

Vánoční konference ke krizovému řízení 12.12. – 13.12. 

 

5) SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů organizuje:   

Zkoušky odborné způsobilosti dle § 11  

(v SOŠ PO a VOŠ PO, Frýdek-Místek, ul. Pionýrů) 

 

 

 

 

07.09.2018 

14.09.2018 

21.09.2018 

05.10.2018 

12.10.2018 

19.10.2018 

02.11.2018 

16.11.2018 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        13 
 

 

 

Zkoušky odborné způsobilosti dle § 11  

(místo konání MV-generální ředitelství HZS ČR,  

 Kloknerova 26, Praha 4) 

 

05.09.2018 

04.10.2018 

30.10.2018 

05.12.2018 

Zkoušky odborné způsobilosti dle § 11  

místo konání Praha, T.E.P., Mikuleckého 1314/14 Praha 4-Braník 
18.09.2018 

13.12.2018 

 
místo konání Praha, Kraso, Mukařovského 1986, Praha 5-Stodůlky 28.11.2018 

místo konání Ostrava, ROVS, Hrušovská 16, Ostrava 
30.11.2018 

20.12.2018 

místo konání Praha, ROVS, Budějovická 15/743, Praha 4-Michle 12.12.2018 

místo konání Valašské Klobouky, Luční 911 20.12.2018 

místo konání í VOŠ a  Obchodní akademie, Na Valech 690 Chotěboř 06.11.2018 

VÚ bezpečnosti práce, Jeruzalémská 9, Praha 1  
19.09.2018 

29.19.2018 

 

6) V SOŠ PO a VOŠ PO Pavlíkova se koná: 

Výcvik a přezkoušení NOV pro SŠTaS Karviná  29.10. – 02.11. 

Odborná příprava jednotky SOŠ PO a VOŠ PO  17.12. – 21.12. 

 

7) ZÚ HZS ČR organizuje: 

Autoškola – kurzy řízení motorových vozidel  

 
Kurz RB/C 

skupina B, C  

 

23.07. – 09.07. 

13.08. – 29.08. 

03.09. – 19.09. 

01.10. – 17.10. 

22.10. – 08.11. 

22.10. – 15.11. 

12.11. – 29.11. 

03.12. – 19.12. 

 Kurz RC/C+E 

skupina C+E 

 

09.07. – 19.07. 

30.07. – 09.08. 

22.10. – 01.11. 

12.11. – 21.11. 

Kurz RC/D 

skupina D 
23.07. – 09.08. 

22.10. – 08.11. 

Organizace výcviku pro VŠB TU FBI, obor 

Ochrana obyvatelstva v prostoru VVP Libavá 11.09. – 14.09. 

 

 

 



    Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 26/2018                                Strana        14 
 

 

                                                                   P ř í l o h a   č.   2 

  k Rozkazu GŘ HZS ČR č. 26/2018 

  

P l á n   v ý u k y 

Střední odborné školy požární ochrany a Vyšší odborné školy požární ochrany 

na I. pololetí školního roku 2018/2019 

 

  

Vyšší odborné studium při zaměstnání 
   

  1. ročník 2. ročník 3. ročník 

1. soustředění 17.09. – 21.09. 10.09. – 14.09. 03.09. – 07.09. 

2. soustředění 15.10. – 19.10. 22.10. – 26.10. 08.10. – 12.10. 

Praxe na SOŠ PO a VOŠ PO  

Pavlíkova SS+CHS 
 22. – 25.10.  

3. soustředění 26.11. – 30.11. 19.11. -23.11. 12.11. – 16.11. 

Konzultace a zkoušky 02.01. – 31.01.2019 

  

  

 

 

 

 

 

 

 


